

# उल्हासनगर महानगरपालिका, उल्हासनगर

जा. क्र. उमपा/ स.का/९/२००९,  
भारतीय मानक संघ प्रमाणीत (ISO-9001-2000)  
सचिव कार्यालय,  
उल्हासनगर महानगरपालिका,  
उल्हासनगर.३.

दिनांक :- १७/१/२००९

## नोटिस

याद्वारे सर्व स्थायी समिती सदस्यांस नोटिस देण्यांत येते की, स्थायी समितीची सभा सोमवार दिनांक १९/१/२००९ रोजी सायंकाळी ४.०० वाजता महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पहिल्या मजल्यावरील स्थायी समिती सभागृहात खालील विषयांसाठी बोलविण्यांत आलेली आहे.

तरी सदर सभेस कृपया स्थायी समिती सदस्यांनी उपस्थित रहावे ही विनंती.

मा. सभापती महोदय  
यांच्या आदेशान्वये,

}

(प्रकाश पं. कुकरेजा)  
महापालिका सचिव  
उल्हासनगर महानगरपालिका.

### **\*\*\* सभेपुढील विषय \*\*\***

- १ मागील सभेचे दिनांक १०/१२/२००८ रोजीचे इतिवृत्त कायम करणे.  
To confirm the minutes of last Standing Committee meeting dt. 10/12/2008.
- २ बँक नं.९४५/रू.१, सॅक्शन २२, उल्हासनगर —३ येथील जुन्या व वापरात नसलेल्या शौचालयांचे विनियोगास मान्यता देणे.  
To approve the disposal of unusable Old public latrines at Bk No.945, Room No 1, Section 22, Ulhasnagar-3
- ३ उल्हासनगर —४ येथील प्रभाग क्र.५९ मधील बँक नं.१४८४ पुतली अपार्टमेंट जवळील जुन्या व वापरात नसलेल्या शौचालयांचे विनियोगास मान्यता देणे.  
To approve the disposal of unusable Old public latrines at Bk No.1844, Ward No59, Nr putali Apt, Ulhasnagar-4
- ४ उल्हासनगर —४ येथील प्रभाग क्र.५९ मधील बँक नं.१६५८, सतराम हॉस्पिटल जवळील जुन्या व वापरात नसलेल्या शौचालयांचे विनियोगास मान्यता देणे.  
To approve the disposal of unusable Old public latrines at Bk No.1658, Ward No59, Nr Satramdas Hospital, Ulhasnagar-4
- ५ उल्हासनगर —४ येथील प्रभाग क्र.५९ मधील बँक नं.१६०१ ते १६०३, सतरामदास हॉस्पिटल जवळील जुन्या व वापरात नसलेल्या शौचालयांचे विनियोगास मान्यता देणे.  
To approve the disposal of unusable Old public latrines at Bk No.1601 To 1603, Ward No59, Nr Satramdas Hospital, Ulhasnagar-4

- ६ उल्हासनगर —१ येथील बॅरेक नं.१२९ जवळील जुन्या व वापरात नसलेल्या शौचालयांचे विनियोगास मान्यता देणे.  
To approve the disposal of unusable Old public latrines Nr Bk No.129, Ulhasnagar-1
- ७ उल्हासनगर —३ येथील बॅरेक नं.९४४ रूम १७ जवळील जुन्या व वापरात नसलेल्या शौचालयांचे विनियोगास मान्यता देणे.  
To approve the disposal of unusable Old public latrines Nr Bk No.944, Room No 17, Ulhasnagar-3
- ८ उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या आस्थापनेवरील अग्निशमन, सुरक्षारक्षक, दवाखाना व आरोग्य या विभागातील पात्र लाभार्थी कर्मचा.—यांना साहित्य पुरविणे कामी प्राकलनास प्रशासकिय व वित्तीय मान्यता देणे.  
To accord administrative and Financial Sanction to an estimate for supply of attire Material to the eligible staff of fire, Security, Medical and sanitary department
- ९ बॅरेक नं.९७० जवळील डिंपल पॅलेस, स्टेशन रोड, उल्हासनगर —३ येथील जुन्या व वापरात नसलेल्या शौचालयांचे विनियोगास मान्यता देणे.  
To approve the disposal of unusable Old public latrines Nr Bk No.970, Dimpal Palace, Station Road, Ulhasnagar-3
- १० व्ही.टी.सी. क्रीडा संकुल येथे असलेले भंगार साहित्याची विक्री कामी प्रशासनास उच्चतम दराचे निविदाकाराशी संविदेस मान्यता देणे.  
To approve the contract with the Highest Tenderer for sale of scrap material available at VTC Ground.
- ११ जंतुनाशक/ किटकनाशक/अळीनाशक/डासनाशक औषधे पुरविणेकामी रुपये ४८,६१,०५०/- यांस प्रशासकिय व वित्तीय मान्यता देणे.  
To accord administrative and financial sanction to an estimate of Rs. 48,61,050/- for supply of insecticides.
- १२ आरोग्य विभागास सफाई कामासाठी लोखंडी हातगाडया दोन व्हील बिनस खरेदी करणेकामी रू. ८,८७,४००/-—खर्चाचे प्राकलनास प्रशासकिय व वित्तीय मान्यता देणे.  
To accord administrative and financial section to an estimate for supply of Mobile containers in relation to sanitation.

(प्रकाश पं. कुकरेजा)  
महापालिका सचिव  
उल्हासनगर महानगरपालिका

## उल्हासनगर महानगरपालिका, उल्हासनगर

जा. क्र. उमपा/ स.का/९ अ/२००९,  
भारतीय मानक संघ प्रमाणीत (ISO-9001-2000)  
सचिव कार्यालय,  
उल्हासनगर महानगरपालिका,  
उल्हासनगर.३.

दिनांक :- १७/१/२००९

### नोटिस

याद्वारे स्थायी समितीच्या सर्व सदस्यांना सूचित करण्यांत येते की, दिनांक १९/१/२००९ रोजी सांयकाळी ४.०० वाजता आयोजित करण्यांत आलेल्या सभेसाठी दिनांक १६/१/२००९ रोजी प्रस्तुत केलेली सभा सूचना १२ विषयांसाठी काढण्यांत आली होती, सदरची सभा सूचना रद्द करण्यांत येत असून त्याऐवजी दिनांक १७/१/२००९ ची सभा सूचना सोबत जोडली आहे ती पहावी व त्याअनुषंगाने विषय क्र १ ते १६ पर्यंतचे विषय सभेत घेण्यांत येतील याची नोंद घ्यावी.

(प्रकाश पं. कुकरेजा)

महापालिका सचिव  
उल्हासनगर महानगरपालिका.

(टीप :-विषय क्र. १५ व १६ चे गोषवारे दिनांक ८/१२/२००८ रोजीच्या सभा सूचनेबरोबर यापुर्वीच आपणांस प्रस्तुत करण्यांत आलेले आहेत. त्यामुळे या सभा सूचनेसोबत विषय क्र. १ ते १४ चे गोषवारे प्रस्तुत करण्यांत येत आहेत. मात्र दिनांक १६/१/२००९ रोजीच्या सभा सूचने सोबत ज्यांना विषय क्र. १ ते १२ चे गोषवारे प्रस्तुत करण्यांत आले आहेत त्यांना फक्त विषय क्र.१३ व १४ चे गोषवारे या सोबत प्रस्तुत करण्यांत येत आहेत.)

# उल्हासनगर महानगरपालिका, उल्हासनगर

जा. क्र. उमपा/ स.का/१०/२००९,  
भारतीय मानक संघ प्रमाणीत (ISO-9001-2000)  
सचिव कार्यालय,  
उल्हासनगर महानगरपालिका,  
उल्हासनगर.३.

दिनांक :-२७/१/२००९

## नोटिस

या नोटीसीद्वारे सर्व स्थायी समिती सदस्यांस कळविण्यांत येते की, स्थायी समितीची सभा गुरुवार दिनांक २९/१/२००९ रोजी सांयकाळी ४.०० वाजता महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पहिल्या मजल्यावरील स्थायी समिती सभागृहात खालील विशेष विषयांसाठी बोलविण्यांत आलेली आहे.

तरी सदर सभेस कृपया स्थायी समिती सदस्यांनी उपस्थित रहावे ही विनंती.

मा. सभापती महोदय  
यांच्या आदेशान्वये,

}

(प्रकाश पं. कुकरेजा)  
महापालिका सचिव  
उल्हासनगर महानगरपालिका.

### \*\*\* सभेपुढील विषय \*\*\*

१. करांचे दर प्रस्तावित करणे व सन २००९-२०१० साठी अर्थसंकल्पीय अंदाज तयार करणे.  
To consider the rates of taxation and to prepare the budget estimates for the year 2009-2010.

(प्रकाश पं. कुकरेजा)  
महापालिका सचिव  
उल्हासनगर महानगरपालिका.

# उल्हासनगर महानगरपालिका, उल्हासनगर

जा.क्र.उमपा /स.का/१०-अ/२००९  
सचिव कार्यालय,  
उल्हासनगर महानगरपालिका,  
उल्हासनगर-४२१००३.  
दिनांक :-२९/१/२००९

## नोटीस

या नोटीसद्वारे स्थायी समितीच्या सर्व सदस्यांस कळविण्यात येते की, उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या स्थायी समितीची सभा **गुरुवार, दिनांक २९/०१/२००९** रोजी **सायंकाळी ४-००** वाजता आयोजित करण्यात आली होती. सदरची सभा स्थगित करून **शुक्रवार, दिनांक ६/०२/२००९** रोजी **सायंकाळी ४.००** वाजता आयोजित करण्यात आली आहे.

तरी सदर सभेस कृपया आपण उपस्थित रहावे ही विनंती.

मा. सभापती महोदय }  
यांच्या आदेशान्वये }

(प्रकाश पं. कुकरेजा)

महापालिका सचिव  
उल्हासनगर महानगरपालिका

(सभा सूचना क्र. १० दि. २७.०१.२००९ च्या विषयपत्रिकेवरील विषय घेण्यात येईल, कृपया याची नोंद घ्यावी.)

Notice is hereby given that the Standing Committee meeting held on 29-01-2009 being adjourned is slated to be held on 6-2-2009 at 4-00 p.m.

Please make it convenient to attend the same on the appointed date and time.

(PRAKASH P. KUKREJA)

Municipal Secretary  
U.M.C.

# उल्हासनगर महानगरपालिका, उल्हासनगर

जा. क्र. उमपा/ स.का/१०/२००९,  
भारतीय मानक संघ प्रमाणीत (ISO-9001-2000)  
सचिव कार्यालय,  
उल्हासनगर महानगरपालिका,  
उल्हासनगर.३.

दिनांक :- २७/१/२००९

## नोटिस

या नोटीसीद्वारे सर्व स्थायी समिती सदस्यांस कळविण्यांत येते की, स्थायी समितीची सभा गुरुवार दिनांक २९/१/२००९ रोजी सायंकाळी ४.०० वाजता महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पहिल्या मजल्यावरील स्थायी समिती सभागृहात खालील विशेष विषयांसाठी बोलविण्यांत आलेली आहे.

तरी सदर सभेस कृपया स्थायी समिती सदस्यांनी उपस्थित रहावे ही विनंती.

मा. सभापती महोदय  
यांच्या आदेशान्वये,

}

(प्रकाश पं. कुकरेजा)  
महापालिका सचिव  
उल्हासनगर महानगरपालिका.

### \*\*\* सभेपुढील विषय \*\*\*

१. करांचे दर प्रस्तावित करणे व सन २००९-२०१० साठी अर्थसंकल्पीय अंदाज तयार करणे.

To consider the rates of taxation and to prepare the budget estimates for the year 2009-2010.

(प्रकाश पं. कुकरेजा)  
महापालिका सचिव  
उल्हासनगर महानगरपालिका.

# उल्हासनगर महानगरपालिका, उल्हासनगर

जा.क्र.उमपा /स.का/१०-अ/२००९  
सचिव कार्यालय,  
उल्हासनगर महानगरपालिका,  
उल्हासनगर-४२१००३.  
दिनांक :-२९/१/२००९

## नोटीस

या नोटीसद्वारे स्थायी समितीच्या सर्व सदस्यांस कळविण्यात येते की, उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या स्थायी समितीची सभा **गुरुवार, दिनांक २९/०१/२००९** रोजी **सायंकाळी ४-००** वाजता आयोजित करण्यात आली होती. सदरची सभा स्थगित करून **शुक्रवार, दिनांक ६/०२/२००९** रोजी **सायंकाळी ४.००** वाजता आयोजित करण्यात आली आहे.

तरी सदर सभेस कृपया आपण उपस्थित रहावे ही विनंती.

मा. सभापती महोदय }  
यांच्या आदेशान्वये }

(प्रकाश पं. कुकरेजा)

महापालिका सचिव  
उल्हासनगर महानगरपालिका

(सभा सूचना क्र. १० दि. २७.०१.२००९ च्या विषयपत्रिकेवरील विषय घेण्यात येईल, कृपया याची नोंद घ्यावी.)

Notice is hereby given that the Standing Committee meeting held on 29-01-2009 being adjourned is slated to be held on 6-2-2009 at 4-00 p.m.

Please make it convenient to attend the same on the appointed date and time.

(PRAKASH P. KUKREJA)

Municipal Secretary  
U.M.C.

## उल्हासनगर महानगरपालिका, उल्हासनगर

जा. क्र. उमपा/ स.का/११/२००९,  
भारतीय मानक संघ प्रमाणीत (ISO-9001-2000)  
सचिव कार्यालय,  
उल्हासनगर महानगरपालिका,  
उल्हासनगर.३.

दिनांक :-११/२/२००९

### नोटिस

या नोटीसीद्वारे सर्व स्थायी समिती सदस्यांस कळविण्यांत येते की, स्थायी समितीची सभा शुक्रवार दिनांक १३/२/२००९ रोजी सांयकाळी ४.३० वाजता महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पहिल्या मजल्यावरील स्थायी समिती सभागृहात खालील विषयांसाठी बोलविण्यांत आलेली आहे.

तरी सदर सभेस कृपया स्थायी समिती सदस्यांनी उपस्थित रहावे ही विनंती.

मा. सभापती महोदय  
यांच्या आदेशान्वये,

}

(प्रकाश पं. कुकरेजा)  
महापालिका सचिव  
उल्हासनगर महानगरपालिका.

### **\*\*\* सभेपुढील विषय \*\*\***

१. मागील सभेचे दिनांक १९/०१/२००९ रोजीचे इतिवृत्त कायम करणे.

To confirm the minutes of last Standing Committee meeting dt. 19/01/2009.

२. श्री. गणेशदर्शन प्रतियोगिता २००८ साठी साहित्य खरेदी व भाडेतत्वावर घेणेसाठी बाबनिहाय न्युनत्तम दराचे निविदाकारांशी केलेल्या संविदेची माहिती नोंद करणे.

To record the information of itemwise contract entered by administration with several tenderers for the supply of relevant material for shri Ganesh Darshan Contest.

३. पाणी पुरवठा वितरण व्यवस्थेकामी रुपये १२३.३१ कोटी खर्चाच्या प्राकलनास प्रशासकिय व वित्तीय मान्यता देणे.

To accord administrative and financial sanction to an estimate of Rs. 123.31



crores for improvement of water supply scheme

४. श्री एस.व्ही.खवणेकर, यांना विशेष कार्य अधिकारी (सा.प्र.वि.) या पदावर पुढील ६ महिन्याकरिता मुदत वाढीस मान्यता

To approve the renewal of an appointment of Special Officer Mr S.V.Khavanekar for a further period of 6 months.

५. महानगरपालिका सेवेतील लाभार्थी कर्मचा—यांना सन २००८—२००९ करिता गमबुट व अपातकालीन व्यवस्थापनेला रेनकोट वाटप करणेकामी लघुत्तमदराचे निविदाकार मे.मोहित इंटरप्रायजेस यांच्याशी केलेल्या संविदेची माहिती नोंद करणे.

To record the information of contracts entered by the administration with M/s Mohit Enterprises for supply of Gumboots and Raincoats to the eligible employee

६. विद्युत विभागातील ७ विविध कामांच्या संविदेची माहिती नोंद करणे

To record the information of 7 contracts concerning Light Department

७. महिला व बाल कल्याण समितीच्यावतीने शहरातील दारिद्रय रेषेखालील तसेच विधवा व गरिब महिलांना एम्ब्रोडी शिवणयंत्र वाटप करणेकामी प्राकलनास प्रशासकिय व वित्तीय मान्यता देणे.

To accord administrative and financial sanction to an estimate of supply of embroidery sewing machine to needy women

८. सिव्हरेज लाईन क्लिनिंग मशीन (जेटींग व सक्शन ) खरेदी करण्याकामी प्राकलनास प्रशासकीय व वित्तीय मान्यता देणे.

To accord administrative and financial sanction to an estimate for purchase of Jeting and suction machine vehicle for sewerage line cleaning

९. उल्हासनगर रेल्वे स्टेशनच्या बाजुला असलेल्या मच्छी मार्केटमधील गाळे/ओटे रुपये ५,००० एवढी अनामत रक्कम स्विकारून निविदा अंती वाटप करण्यास मान्यता देणे.

To dispose of stalls and otlas available in fish market near ulhasnagar Railway Station after acceptins an amount of Rs- 5000/- as earnest money subject to invitation of Tender.

१० जवाहरलाल नेहरू राष्ट्रीय नागरी पुनर्निमाण अभियान अंतर्गत मंजुर झालेल्या पाणी पुरवठा योजना राबविण्यासाठी पद निर्मिती करणे.

To create certain posts for execution of Jawaharlal Nehru National Urban  
Renewal Mission.

११. उल्हासनगर -४ येथील भाजी मंडईतील गाळ्यांचे प्रति गाळा रुपये ६००/- असे भाडे निश्चित करणे व लिलाव  
पध्दतीने विनियोगास मान्यता देणे.

To determine reserve price of Rs- 600/- per stall in Municipal Vegetable Market  
in Ulhasnagar-4 for the purpose of disposal by way of auction.

१२ उल्हासनगर महानगरपालिका क्षेत्रात जव्हारलाल नेहरु राष्ट्रीय नागरी पुनर्निर्माण अभियाना अंतर्गत  
गरीबांना नागरी मुलभूत सेवा पुरविणे कामी हुडको याची स्थापत्य सल्लागार म्हणुन नेमणुकीस मान्यता  
देणे

To approve the appointment of HUDCO as consultant for the  
purpose of BSUP scheme under JNNURM

(प्रकाश पं. कुकरेजा)  
महापालिका सचिव,  
उल्हासनगर महानगरपालिका

# उल्हासनगर महानगरपालिका, उल्हासनगर

जा. क्र. उमपा/ स.का/१२/२००९,  
भारतीय मानक संघ प्रमाणीत (ISO-9001-2000)  
सचिव कार्यालय,  
उल्हासनगर महानगरपालिका,  
उल्हासनगर.३.  
दिनांक :-२५/२/२००९

## नोटिस

या नोटीसीद्वारे सर्व स्थायी समिती सदस्यांस कळविण्यांत येते की, स्थायी समितीची सभा शुक्रवार दिनांक २७/२/२००९ रोजी सांयकाळी ४.०० वाजता महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पहिल्या मजल्यावरील स्थायी समिती सभागृहात खालील विषयांसाठी बोलविण्यांत आलेली आहे.

तरी सदर सभेस कृपया स्थायी समिती सदस्यांनी उपस्थित रहावे ही विनंती.

मा. सभापती महोदय  
यांच्या आदेशान्वये,

}

(प्रकाश पं. कुकरेजा)  
महापालिका सचिव  
उल्हासनगर महानगरपालिका.

### **\*\*\* सभेपुढील विषय \*\*\***

१. मागील सभेचे दिनांक २९/१/२००९ (त्यात ६/२/२००९, ७/२/२००९, १०/२/२००९ व १२/२/२००९)

आणि १३/२/२००९ रोजीचे इतिवृत्त कायम करणे.

To confirm the minutes of last Standing Committee meeting dt. 29/01/2009 (Inclusive 6/2/2009, 7/2/2009, 10/2/2009 & 12/2/2009) and 13/02/2009.

२. उल्हासनगर शहरात पे अॅण्ड पार्क करीता अभिकर्ता नियुक्त करणे कामी अटी व शर्ती पुर्ननिश्चित करणे.

To approve revised terms for appointment of an agent for pay & park.

३. पोर्टेबल अल्ट्रासॉनिक फ्लो मिटर पुरविणे कामी न्युनत्तम दराचे निविदाकाराशी संविदेस मान्यता देणे.

To approve the contract with the Lowest Tenderer for supply of portable ultrasonic Flow meter.

४. उल्हासनगर —४ येथील नेताजी चौक ते भाजी मार्केट पर्यंत ३२३.९० मि.मी.व्यासाची एम.एस. जलवाहिनी टाकणेकामी न्युनत्तम दराचे निविदाकाराशी संविदेस मान्यता देणे.

To approve the contract with the lowest tenderer for laying of pipe line from Netaji Market to Bhaji Market, Ulhasanagar-4.

५. पुर्वीच्या सभापतींचा वाहनभत्ता प्रतिपुर्तीचा प्रस्तावास मंजूरी मिळणे.

To approve reimbursement of vehicle allowance to former chairman of various statutory committees.

६. एम.एम.आर.डी.ए कडून उपलब्ध होणा—या रू.१.०० कोटी अनुदानातून उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या प्रशासकीय, प्रशिक्षण व गुणवत्ता केन्द्र संशोधन आणि विकासा करीता उभारलेल्या उर्जा गुणवत्ता व सुरक्षित केन्द्राचे उभारणीकरीता उमपा मुख्यालयाचे एका विंगवर मजला चढविणेकामी मे.इंदरदीप कन्स्ट्रक्शन कं. यांच्याशी संविदेस मान्यता देणे.

To approve the contract with the lowest tenderer M/s Inderdeep construction company for the purpose of development of training centre on one wing of municipal head office building on account of grant of Rs. 1 crore from MMRDA.

७. डम्पींग ग्राउंड येथील कच—याचे सपाटीकरण करण्याकरिता नियुक्त अधिकर्ता मे.अँटोनी वेस्ट हँडलींग सेल प्रा.लि. नवी मुंबई यांच्याशी मागील निविदेतील अटी,शर्ती व दरानुसार मुदत वाढीच्या संविदेस मान्यता व अंतर्भूत खर्चास प्रशासकीय व वित्तीय मान्यता देणे.

To approve extension of contract with the existing contractor m/s Anthony waste Handlings cell Pvt. Ltd. For the purpose of levelling of dumping ground.

८. पावसाळ्यापुर्वी प्रोक्लेन मशिनद्वारे छोटया, मोठया नाल्यांची सफाई करणे व निघालेला गाळ डम्परद्वारे डम्पींग ग्राउंडवर वाहतुक करणेकामी तसेच हंगामी सफाईकामगार नेमणेकामीचे प्राकलनास प्रशासकीय व वित्तीय मान्यता देणे

To accord administrative and financial sanction to an estimate for desalting of big and small drains through procaine machine, and conveyance there of through labours and dumpers.

९. १२ फॉगींग मशिन्य पुरविणेकामी महाराष्ट्र स्माल स्केल इंडस्ट्रिज डेव्हलपमन्ट कॉर्पोरेशन लिमिटेड यांच्याशी निविदेशिवाय थेट संविदा करण्यास प्रशासनास प्राधिकृत करणे.

To authorise the administration for direct contract (without inviting tender) with Maharashtra small scale Industries Development Corporation for supply of 12 fogging machines.

१०. उल्हासनगर ३ येथील सी ब्लॉक टेकडी येथे नव्याने ३.०० लाख लिटर्स क्षमतेची आर.सी.सी. टाकी बांधणे व पंपगृहाची नव्याने बांधणी करणेकामी न्युनतम निविदाकाराशी संविदेस मान्यता देणे.

To approve the contract with the lowest tenderer for the development of 3 lac liters RCC water Tank and pump house Nr. C Block Tekadi, Ulhasnagar-3.

११. बँक क.२०५८ पासून टँकर पॉईंट पर्यंत रस्त्याच्या विकासाकामी ईगल कन्स्ट्रक्शन कं. ऐवजी दुसरे लघुत्तम दराचे निविदाकार मेसर्स कोनार्क इन्फ्रास्ट्रक्चर लिमिटेड यांच्याशी संविदेस मान्यता देणे.

To approve the contract with the second lowest tenderer M/s Konark Infrastructure Ltd in place of Eagle construction company for development of road from Bk No. 2058, Nr. Tanker point.

१२. निरंकारी हॉल ते भारत चौक, उल्हासनगर—१ या रस्त्याच्या विकासा कामी ईगल कन्स्ट्रक्शन कं. ऐवजी दुसरे लघुत्तम दराचे निविदाकार मेसर्स कोनार्क इन्फ्रास्ट्रक्चर लिमिटेड यांच्याशी संविदेस मान्यता देणे.

To approve the contract with the second lowest tenderer M/s Konark Infrastructure Ltd in place of Eagle construction company for development of road from Nirankari Hall to Bharat Chowk, Ulhasnagar-1.

१३. उल्हासनगर शहरातील टंचाईग्रस्त भागांना टँकरद्वारे पाणी पुरवठा करणारे ठेकेदार मे. हरदिप रोड वेज, गायत्री वॉटर सप्लायर्स व जयराम वॉटर सप्लायर्स यांना दिनांक ३१/५/२००८ ते ३०/११/०८ पर्यंत मुदतवाढ देवुन अंतर्भूत खर्च रुपये ४३,४०,०००/— यास कार्यान्तर प्रशासकिय व वित्तीय मान्यता देणे.

To approve extension of contract with m/s Hardeep Road ways Gaytri water suppliers and Jairam water suppliers for the period from 31-5-2008 to 31-11-08 for supply of water in scarcity sectors of water.

१४. उल्हासनगर महापालिकेतील कर्मचा—यांची नेमणूकी व आस्थापना विषयक माहिती ई—गव्हर्नस प्रकल्पांतर्गत ह्युमन रिसोर्स इनफॉर्मेशन मॅनेजमेंट सिस्टम (एचआरएमएस) संगणक अज्ञावली राबविणेकामी न्युनत्तम दराचे निविदाकाराशी संविदेस मान्यता देणे.

To approve the contract with the lowest tenderer for the purpose of Computerization of Municipal Staff and establishment information in the form of Human Resources Information Management system under E- Governance scheme.

१५. महानगरपालिकेतील इच्छुक पालिका सदस्यांना लॅपटॉप पुरविणेकामी योग्य निर्णय घेणे.

To take appropriate decision as regards to supply of Laptops to the interested councilors.

१६. डम्पींग ग्राउंड येथील कच—याचे सपाटीकरण करण्याकरीता ठेकेदार नेमणेकामी प्राकलनास प्रशासकिय व वित्तीय मान्यता देणे.

To accord administrative and financial sanction to an estimate for an appointment of contractor for leveling of dumping ground.

१७. उल्हासनगर महानगरपालिका क्षेत्रात जव्हारलाल नेहरु राष्ट्रीय नागरी पुनर्निमाण अभियाना अंतर्गत गरीबांना नागरी मुलभूत सेवा पुरविणे कामी हुडको याची स्थापत्य सल्लागार म्हणुन नेमणुकीस मान्यता देणे.

To approve the appointment of HUDCO as consultant for the purpose of BSUP scheme under JNNURM

१८. उल्हासनगर शहरातील रस्त्यांमधील खड्डा भरणेकामी न्युनत्तम दराचे निविदाकार मे. माधव कन्स्ट्रक्शन यांच्याशी संविदेस मान्यता देणे.

To approve the contract with the Lowest Tenderer M/s Madhav Construction for the purpose of filling potholes on the roads in ulhasnagar-

१९. प्रभाग क्र. ३० बरैक नं.९४३ जवळ, उल्हासनगर —३ येथील जुन्या व वापरात नसलेल्या शौचालयांचे विनियोगास मान्यता देणे.

To approve the disposal of unusable Old public latrines Ward No. 30, Nr Bk No.943, Ulhasnagar-3

२०. आरोग्य विभागासाठी लागणारे किटकनाशक/जंतुनाशक/अळीनाशक औषधे पुरविणेकामी प्राकलनास प्रशासकिय व वित्तीय मान्यता देणे.

To accord administrative and financial sanction to an estimate for supply of insecticide.

२१. उल्हासनगर महानगरपालिका क्षेत्रातील झोपडपट्टी विभागामध्ये बीएसयुपी योजनेअंतर्गत प्रकल्प अहवाल तयार करण्यास मान्यता देणे.

To approve the preparation of project Development Report under BSUP Scheme for the purpose of rehabilitation of slums.

२२. प्रभाग क्र. ३५ बरैक नं.६७७/६८१ जवळ, उल्हासनगर —२ येथील जुन्या व वापरात नसलेल्या शौचालयांचे विनियोगास मान्यता देणे.

To approve the disposal of unusable Old public latrines Ward No. 35, Nr Bk No.677/681, Ulhasnagar-2

२३. उल्हासनगर—३ मधील आयोध्यानगर येथे जलवाहिनी टाकणे कामी न्युनत्तम दराच्या निविदाकाराशी संविदेस मान्यता देणे.

To approve the contract with the Lowest Tenderer for the purpose of laying of pipe line in Ayodhyanagar, Ulhasnagar-3.

(प्रकाश पं. कुकरेजा)

महापालिका सचिव,

उल्हासनगर महानगरपालिका

# उल्हासनगर महानगरपालिका, उल्हासनगर

जा. क्र. उमपा/ स.का/१३/२००९,  
भारतीय मानक संघ प्रमाणीत (ISO-9001-2000)  
सचिव कार्यालय,  
उल्हासनगर महानगरपालिका,  
उल्हासनगर.३.  
दिनांक :-२५/३/२००९

## नोटिस

या नोटीसीद्वारे सर्व स्थायी समिती सदस्यांस कळविण्यांत येते की, स्थायी समितीची सभा मंगळवार दिनांक ३१/३/२००९ रोजी सांयकाळी ४.०० वाजता महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पहिल्या मजल्यावरील स्थायी समिती सभागृहात खालील विषयांसाठी बोलविण्यांत आलेली आहे.

तरी सदर सभेस कृपया स्थायी समिती सदस्यांनी उपस्थित रहावे ही विनंती.

मा. सभापती महोदय  
यांच्या आदेशान्वये,

}

(प्रकाश पं. कुकरेजा)  
महापालिका सचिव  
उल्हासनगर महानगरपालिका.

### **\*\*\* सभेपुढील विषय \*\*\***

१. मागील सभेचे दिनांक २७/२/२००९ रोजीचे इतिवृत्त कायम करणे.

To confirm the minutes of last Standing Committee meeting dt. 27/02/2009.

२. २००६ - २००७ चा महानगरपालिका लेख्यांच्या छाननीचा मुख्य लेखा परिक्षकांचा अहवाल विचारात घेणे.

To scrutinize the Municipal Accounts as per the report of Municipal Chief Auditor for the period 2006 --2007.

३. माहे डिसेंबर , २००८ चा महानगरपालिका लेख्यांच्या छाननीचा मुख्य लेखा परिक्षकांचा अहवाल विचारात घेणे

To scrutinize the Municipal Accounts as per the report of Municipal Chief Auditor for the Month of December. 2008.

४. माहे सप्टेंबर २००८ चा महानगरपालिका लेख्यांच्या छाननीचा मुख्य लेखा परिक्षकांचा अहवाल विचारात घेणे.

To scrutinize the Municipal Accounts as per the report of Municipal Chief Auditor for the period September 2008.

५. माहे ऑक्टोबर व नोव्हेंबर, २००८ चा महानगरपालिका लेख्यांच्या छाननीचा मुख्य लेखा परिक्षकांचा अहवाल विचारात घेणे

To scrutinize the Municipal Accounts as per the report of Municipal Chief Auditor for the period from Oct. 2008 to Nov. 2008.

(प्रकाश पं. कुकरेजा)

महापालिका सचिव,  
उल्हासनगर महानगरपालिका

(टिप:—विषय क्र. ४ व ५ चे अहवाल दिनांक ८/१२/२००८ रोजीच्या सभा सूचनेबरोबर आपणांस यापुर्वीच प्रस्तुत करण्यांत आले असल्याने ते पुन्हा प्रस्तुत करण्यांत येत नाहीत.)

## उल्हासनगर महानगरपालिका, उल्हासनगर

जा. क्र. उमपा/ स.का/१/२००९,  
भारतीय मानक संघ प्रमाणीत (ISO-9001-2000)  
सचिव कार्यालय,  
उल्हासनगर महानगरपालिका,  
उल्हासनगर.३.

दिनांक :- ८/४/२००९

## नोटिस

याद्वारे स्थायी समितीच्या सर्व सदस्यांस नोटिस देण्यांत येते की, उल्हासनगर महानगरपालिकेची स्थायी समितीची विशेष सभा शुक्रवार दिनांक २४/४/२००९ रोजी दुपारी १२-०० वाजता महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पहिल्या मजल्यावरील महापालिका सभागृहात खालील विशेष विषयांसाठी बोलविण्यांत आलेली आहे.

तरी सदर सभेस कृपया आपण उपस्थित रहावे ही विनंती.

मा. विभागीय आयुक्त  
यांच्या मान्यतेने,

(प्रकाश पं. कुकरेजा.)  
महापालिका सचिव  
उल्हासनगर महानगरपालिका

### \*\*\* विषय \*\*\*

१) स्थायी समिती सदस्यांमधुन एका सदस्याची सभापती पदी निवड करणे.

To elect one of member from amongst the Members of Standing Committee as Chairman.

(प्रकाश पं. कुकरेजा.)  
महापालिका सचिव  
उल्हासनगर महानगरपालिका

## सोबत

प्रपत्र १ :- दिनांक २४/४/२००९ रोजी होणा-या स्थायी समिती सभापती पदाच्या निवडणूकीचा कार्यक्रम.

Annexure 1:- Programme for election of Chairman of Standing Committee to be held on 24-4-2009.

प्रपत्र २ :- स्थायी समिती सभापती पदासाठी नामनिर्देशन पत्र.

Annexure 2:- Nomination form for the candidature of Standing Committee Chairman's post.

प्रपत्र ३ :- स्थायी समिती सभापती पदासाठी नामनिर्देशनपत्र मागे घेण्याचे सूचना पत्र.

Annexure 3:- Form for withdrawal of nomination for the post of Standing Committee Chairman.



## उल्हासनगर महानगरपालिका, उल्हासनगर

जा. क्र. उमपा/ स.का/ २/२००९,  
भारतीय मानक संघ प्रमाणीत (ISO-9001-2000)  
सचिव कार्यालय,  
उल्हासनगर महानगरपालिका,  
उल्हासनगर.३.  
दिनांक :- ७/५/२००९

### नोटिस

या नोटीसीद्वारे सर्व स्थायी समिती सदस्यांस कळविण्यांत येते की, स्थायी समितीची विशेष सभा सोमवार दिनांक ११/५/२००९ रोजी सांयकाळी ४.०० वाजता महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पहिल्या मजल्यावरील स्थायी समिती सभागृहात खालील विषयांसाठी बोलविण्यांत आलेली आहे.  
तरी सदर सभेस कृपया स्थायी समिती सदस्यांनी उपस्थित रहावे ही विनंती.

मा. सभापती महोदया  
यांच्या आदेशान्वये,

}

(प्रकाश पं. कुकरेजा)

महापालिका सचिव  
उल्हासनगर महानगरपालिका.

### **\*\*\* सभेपुढील विषय \*\*\***

१. मागील सभेचे दिनांक २४/४/२००९ रोजीचे इतिवृत्त कायम करणे.

To confirm the minutes of last Standing Committee meeting dt. 24/04/2009.

२. भांडार विभागास सन २००८-२००९ करिता छपाई व बायडिंग साहित्य पुरवठा करणेकामी बाब निहाय लघुत्तमदराचे निविदाकारांशी केलेल्या संविदेची माहिती नोंद करणे.

To record the Information of contracts entered by the administration with itemwise lowest tenderers for supply of Printing & Stationary Material to Store Department for the Year 2008-2009

३. खडेगोलवली येथील मलप्रक्रिया केंद्रातील मशीनरीची दुरुस्ती करणे कामी लघुत्तम दराचे निविदाकार मेसर्स ओम इंडस्ट्रीयल इंजिनिअरींग डोंबिवली यांच्याशी संविदेस मान्यता देणे.

To approve the contract with lowest tenderer M/s Om Industrial Eng, Dombivili for the Maintenance and operation of sewerage treatment plant at khadegolawali

४. विद्युत विभागा अंतर्गतचे १३ कामांच्या संविदेची माहिती नोंद करणे.

To record the information of 13 contracts concerning Light Department

- ५ पावसाळ्यापुर्वी प्रोक्लेन मशिनद्वारे छोट्या, मोठ्या नाल्यांची सफाई करणे व निघालेला गाळ डमपरद्वारे डम्पींग ग्राउंडवर वाहतूक करणेकामी न्युनत्तम दराचे निविदाकार मे.अजित ट्रान्सपोर्ट कंपनी यांच्याशी संविदेस मान्यता देणे.

To approve the contract with lowest tenderer M/s Ajit Transport Co Kalyan for desilting of big and small drains through proclaine machine.

६. वार्षिक ठेकेदारी पध्दतीने एस. एल. सी. एम. व सक्शन वाहनाची देखभाल व दुरूस्तीकामी सद्या कार्यरत असलेला ठेकेदार मे. प्रकाश इंटरप्राईजेस चेंबुर याच्या दिनांक १६/११/२००८ ते ३१/३/२००९ पर्यंतच्या मुदत वाढीच्या संविदेस मान्यता देणे.

To approve the extention of contract with the existing contractor M/s Prakash Enterprises Chamber in relation to maintenance of suction machine for the period from 16.11.2008 to 31.3.2009.

(प्रकाश पं. कुकरेजा)  
महापालिका सचिव,  
उल्हासनगर महानगरपालिका

## उल्हासनगर महानगरपालिका, उल्हासनगर

जा. क्र. उमपा/ स.का/ ३/२००९,  
भारतीय मानक संघ प्रमाणीत (ISO-9001-2000)  
सचिव कार्यालय,  
उल्हासनगर महानगरपालिका,  
उल्हासनगर.३.  
दिनांक :- ३०/५/२००९

## नोटिस

या नोटीसीद्वारे सर्व स्थायी समिती सदस्यांस कळविण्यांत येते की, स्थायी समितीची सभा सोमवार दिनांक १/६/२००९ रोजी दुपारी १२-३० वाजता महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पहिल्या मजल्यावरील स्थायी समिती सभागृहात खालील विषयांसाठी बोलविण्यांत आलेली आहे.

तरी सदर सभेस कृपया स्थायी समिती सदस्यांनी उपस्थित रहावे ही विनंती.

मा. सभापती महोदया  
यांच्या आदेशान्वये,

}

(प्रकाश पं. कुकरेजा)  
महापालिका सचिव  
उल्हासनगर महानगरपालिका.

\*\*\* सभेपुढील विषय \*\*\*

१. मागील सभेचे दिनांक ११/५/२००९ रोजीचे इतिवृत्त कायम करणे.

To confirm the minutes of last Standing Committee meeting dt. 11/05/2009.

२ उल्हासनगर -३ मधील आयोड्यानगर येथे जलवाहीनी टाकणेकामी लघुत्तम दराचे निविदाकार मे.कुमार पी चैनानी यांच्याशी सविदेस मान्यता देणे.

To approve the contract with lowest tenderer M/s Kumar P. Chainani for laying of Pipe Line in Ayodya Nagar, Ulahasnagar-3.

३ उल्हासनगर -२ येथील प्रभाग क्र. २२ बँक नं.३४२ व ३१७ जवळील, जुन्या व वापरात नसलेल्या शौचालयांचे विनियोगास मान्यता देणे.

To approve the disposal of unusable Old public latrine at Ward No22 Nr Bk No 342 and 317, Ulhasnagar-2

४ श्री. डी.आर.पाटील यांच्या अतिक्रमण विभागात विशेष कार्य अधिकारी या पदावरील नेमणुकीस मुदतवाढ देणे.

To approve the renewal of appointment of Shri D.R.Patil in the post of Special Officer on duty for a further period.

५ उल्हासनगर -१ येथील बँक नं.१९६ जवळील, जुन्या व वापरात नसलेल्या शौचालयांचे विनियोगास मान्यता देणे.

To approve the disposal of unusable Old public latrine at Nr Bk No196 , Ulhasnagar-1

६ नागरीकांच्या दैनंदिन तक्रारी विहित कालावधीत निकालात काढणे कामी प्रशासनास सध्या कार्यरत असलेले ठेकेदार मे. केअरटेल इन्फोटेक लि. मुंबई यांच्याशी पुर्वीच्या करारातील अटी व शर्ती वर पुढील सहा महिन्यांच्या कालावधीसाठी मुदत वाढीच्या संविदेस मान्यता देणे.

To approve the extension of contract for a further period of six months with the existing contractor M/s Caretel Infotech Ltd. Mumbai as per old terms and conditions for the purpose of maintaining call center to address public grievances with in the limitation of time period.

७ श्री. एस.व्ही. खवनेकर यांच्या महानगरपालिका आस्थापनेवरील विशेष कार्य अधिकारी या पदावरील नेमणुकीस मुदतवाढ देणे.

To approve the renewal of appointment of Shri D.V. Khavanekar in the post of Special Officer on duty for a further period.

८ राहुल नगर व वाल्मीकी नगर या झोपडपट्ट्यांमध्ये जवाहरलाल नेहरु शहरी पुनर्उत्थान योजनेतून शहरी गरीबांना मुलभुत सुविधा पुरविणे कामी प्राकलनास व अंतर्भुत खर्चास प्रशासकिय व वित्तीय मान्यता देणे.

To accord administrative and financial sanction to an estimate for Basic Urban Service to poors at Rahul Nagar and Valmiki Nagar under Jawaharlal Nehru National Urban Renewal Mission.

९ शहरातील दारिद्र्य रेषेखालील तसेच विधवा व गरीब महिलांना एम्ब्रोडरी शिवणयंत्र पुरविणे कामी न्युनत्तम दराचे निविदाकार मेसर्स अमरज्योत इंटरप्रायझेस उल्हासनगर यांच्याशी संविदेस मान्यता देणे.

To approve the contract with lowest tenderer M/s Amar Jyot Enterprises Ulhasnagar for supply of embroidery sewing machine to needy and widow women below poverty Line.

१० महापालिका शाळांसाठी इन्व्हर्टर पुरविणेकामी लघुत्तम दराचे निविदाकार मेसर्स ओम मनिष इंटरप्रायझेस उल्हासनगर यांच्याशी संविदेस मान्यता देणे.

To approve the contract with lowest tenderer M/s Om Manish Enterprises Ulhasnagar for supply of inverters to Municipal schools.

११ उल्हासनगर शहरातील काही रस्त्यांची साफसफाई मॅकेनिकलन पॉवर स्वीपर मार्फत करणेकामी प्राकलनास प्रशासकिय व वित्तीय मान्यता देणे.

To accord administrative and financial sanction to an estimate for Mechanical Sweeping of some of roads of Ulhasnagar.

- १२ उल्हासनगर महानगरपालिका जेएनएनयुआरएम अंतर्गत योजना राबविणे व खुल्या बाजारातून कर्ज उभारणे प्रयोजनार्थ महापालिकेची वित्तीय परिस्थिती संबंधी रेटिंग कामी प्रशासनास मेसर्स इका लिमिटेड, मुंबई यांच्याशी शेट संविदेस मान्यता देणे.

To authorize the administration to enter in to direct contract with M/s Ika Ltd Mumbai for the purpose of Rating of Ulhasnagar Municipal Corporation to raise Loans for execution of works under JNNURM.

- १३ उल्हासनगर शहरातील हिराघाट जवळ सीटीएस क्र. १३०२२ शीट नं. २८ अन्वये नोंद असलेली रिकामी जागा बांधा, वापरा व हस्तांतरण करणे कामीच्या प्रस्तावास मान्यता देणे.

To approve the proposal for development of land bearing No. 13022, Sheat No. 28, Nr. Hira Ghat Ulhasnagar-3 on the basis of BOT.

- १४ शहरातील विविध शिक्षण संस्थेतील विद्यार्थीमार्फत विविध सर्वेक्षण व कार्य करणे कामी प्रशासनास त्यांच्याशी संमती जापन करण्यास मान्यता देणे

To authorize the administration for entering into memorandum of agreement with various educational Institutions for survey and feed backs on various subjects.

- १५ महापालिकेच्या प्रशासकिय प्रशिक्षण व गुणवत्ता केंद्राअंतर्गत उर्जा गुणवत्ता सुरक्षितता कक्षासाठी एमएमआरडीए च्या अनुदानातून बनविण्यात येणा-या मुख्यालयाच्या दुस-या मजल्यावर सोलर युनिट बसविणेस मान्यता देणे.

To approve the proposal of installation solar unit at the second floor of municipal head quarter builing.

- १६ प्रशासकिय प्रशिक्षण केंद्र व पुस्तकालया करीता पदनिर्मितीस मान्यता देणे.

To approve the creation of certein posts related to dept. of Administrative Training center and Library.

- १७ उल्हासनगर -४ येथील बँक क्र.१५८४ येथील वापरात नसलेल्या सार्वजनिक शौचालयाचे विनियोग करणे कामी पुर्वीचा स्थायी समिती ठराव क्र.१०७ दिनांक [१९/१/२००९](#) मध्ये अंशता बदल करणे

To amend the previous Standing Committee resolution No. 107 Dt 19.1.2009 for the purpose of disposal of Public Latrine near Bk 1584, Ulhasnagar-4.

(प्रकाश पं. कुकरेजा)

महापालिका सचिव  
उल्हासनगर महानगरपालिका.

## उल्हासनगर महानगरपालिका, उल्हासनगर

जा. क्र. उमपा/ स.का/५/२००९,  
भारतीय मानक संघ प्रमाणीत (ISO-9001-2000)  
सचिव कार्यालय,  
उल्हासनगर महानगरपालिका,  
उल्हासनगर.३.  
दिनांक :- ०९/०७/२००९

## नोटिस

या नोटीसीद्वारे सर्व स्थायी समिती सदस्यांस कळविण्यांत येते की, स्थायी समितीची सभा सोमवार दिनांक १३/७/२००९ रोजी सायंकाळी ४.०० वाजता महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पहिल्या मजल्यावरील स्थायी समिती सभागृहात खालील विषयांसाठी बोलविण्यांत आलेली आहे.

तरी सदर सभेस कृपया स्थायी समिती सदस्यांनी उपस्थित रहावे ही विनंती.

मा. सभापती महोदया  
यांच्या आदेशान्वये,

}

(प्रकाश पं. कुकरेजा)

महापालिका सचिव  
उल्हासनगर महानगरपालिका.

**\*\*\* सभेपुढील विषय \*\*\***

१. मागील सभेचे दिनांक २२/६/२००९ रोजीचे इतिवृत्त कायम करणे.

To confirm the minutes of last Standing Committee meeting dt. 22/06/2009.

२. केन्द्र शासनाच्या जवाहर लाल नेहरू राष्ट्रीय नागरी पुनर्निर्माण अभियाना अंतर्गत उल्हासनगर पाणी पुरवठा योजना वितरण व्यवस्थेच्या दोन भागात निविदा मागविणे .

To call the split tender for the purpose of distribution system of water under Central Government Jawaharlal Nehru National Urban Renewal Mission Scheme.

३. एकात्मिक रस्ते विकास प्रकल्प १ अंतर्गत तयार करण्यात आलेल्या सतरा रस्त्यांचे पुर्नपृष्ठांकन करणेकामी रु २.५०,कोटी खर्चाचे प्राकलनास प्रशासकीय व वित्तीय मान्यता देणे.

To accord administrative and financial sanction to an estimate of Rs 2.50 crores for the purpose of resurfacing of 17 roads constructed under phase-I of Integrated Road Development Programme.

४. उल्हासनगर ३ येथील कल्याण अबंरनाथ रस्त्यावरील साईबाबा मंदीर फर्स्टगेट येथील प्रवेशद्वाराच्या उर्वरित कामाचे प्राकलनास प्रशासकीय व वित्तीय मान्यता देणे.

To accord administrative and financial sanction to an estimate for balance work of Entrance Gate on Kalyan – Ambernath Road, Ulhasnagar –3.

५. कर्मचाऱ्यांना रेनकोट व अँकल बुट पुरविणेकामी प्रशासनास मे. मोहित एंटरप्रायजेस, उल्हासनगर ३, या न्युनतम दराच्या निविदाकाराशी सविदेस मान्यता देणे.

To approve the contract with the lowest tenderer M/s Mohit Enterprises for supply of Raincoats and Ankle Boots to Municipal Employees.

६. जंतुनाशक/किटकनाशक औषध पुरविणेकामी प्राकलनास प्रशासकीय व वित्तीय मान्यता देणे.

To accord administrative and financial sanction to an estimate for supply of Insecticides.

७. स्वच्छता व साफसफाई साहित्य पुरविणेकामी प्राकलनास प्रशासकीय व वित्तीय मान्यता देणे.

To accord administrative and financial sanction to an estimate for supply of

sanitation material

८ उल्हासनगर -२ येथील बॅरक नं.५९०/१२ जवळील, जुन्या व वापरात नसलेल्या शौचालयांचे विनियोगास मान्यता देणे.

To approve the disposal of unusable Old public latrine Nr Bk No 590 Room 12, Ulhasnagar 2.

(प्रकाश पं. कुकरेजा)

महापालिका सचिव  
उल्हासनगर महानगरपालिका.

## उल्हासनगर महानगरपालिका, उल्हासनगर

जा. क्र. उमपा/ स.का/६/२००९,  
भारतीय मानक संघ प्रमाणीत (ISO-9001-2000)  
सचिव कार्यालय,  
उल्हासनगर महानगरपालिका,  
उल्हासनगर.३.  
दिनांक :- ६/०८/२००९

## नोटिस

या नोटीसीद्वारे सर्व स्थायी समिती सदस्यांस कळविण्यांत येते की, आयुक्तांच्या मागणीवरून स्थायी समितीची तातडीची विशेष सभा शुक्रवार दिनांक ७/८/२००९ रोजी सायंकाळी ४.०० वाजता महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पहिल्या मजल्यावरील स्थायी समिती सभागृहात खालील विषयांसाठी बोलविण्यांत आलेली आहे.

तरी सदर सभेस कृपया स्थायी समिती सदस्यांनी उपस्थित रहावे ही विनंती.

मा.आयुक्त  
यांच्या आदेशान्वये,

}

(प्रकाश पं. कुकरेजा)

महापालिका सचिव  
उल्हासनगर महानगरपालिका.

\*\*\* सभेपुढील विषय \*\*\*

उल्हासनगर शहरातील प्रभाग क्षेत्र क्र. १ ते ४ मधील रस्त्यांवरील खडडे भरणेकामी प्राकलनास प्रशासकिय व वित्तीय मान्यता देणे.

To accord administrative and financial sanction to an estimate for filling of potholes in the area of ward committee No. 1 to 4

(प्रकाश पं. कुकरेजा)

महापालिका सचिव  
उल्हासनगर महानगरपालिका.

## उल्हासनगर महानगरपालिका, उल्हासनगर

जा. क्र. उमपा/ स.का/७/२००९,  
भारतीय मानक संघ प्रमाणीत(ISO-9001-2000)  
सचिव कार्यालय,  
उल्हासनगर महानगरपालिका,  
उल्हासनगर.३.  
दिनांक :- १८/०८/२००९

## नोटिस

या नोटीसीद्वारे सर्व स्थायी समिती सदस्यांस कळविण्यांत येते की, स्थायी समितीची सभा गुरुवार दिनांक २०/८/२००९ रोजी दुपारी १.०० वाजता महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पहिल्या मजल्यावरील स्थायी समिती सभागृहात खालील विषयांसाठी बोलविण्यांत आलेली आहे.

तरी सदर सभेस कृपया स्थायी समिती सदस्यांनी उपस्थित रहावे ही विनंती.

मा.सभापती  
यांच्या आदेशान्वये,

}

(प्रकाश पं. कुकरेजा)

महापालिका सचिव  
उल्हासनगर महानगरपालिका.

### \*\*\* सभेपुढील विषय \*\*\*

मगील सभेचे दिनांक १३/७/२००९ व ७/८/२००९ रोजीचे इतिवृत्त कायम करणे.

१ To confirm the minutes of last Standing Committee meeting dt.13/7/2009 & 7.8.2009.

२ उल्हासनगर —३ येथील प्रभाग क्र. ६७ बॅरक नं सी २४.रूम नं १४३, १४४ जवळील जुन्या व वापरात नसलेल्या शौचालयांचे विनियोगास मान्यता देणे.

To approve the disposal of unusable Old public latrine in Ward No.67, Nr Bk No.C 24 Room No 143, 144, Ulhasnagar-3

३ ब्लॉक नं. सी—१ लक्ष्मी पॅलेस इमारती मागे पाणी पुरवठा उपविभाग कार्यालय उल्हासनगर —५ येथील ०३ सिटचे वापरात नसलेल्या सार्वजनिक शौचालयाचे विनियोगास मान्यता देणे.

To approve the disposal of unusable 03 seated public latrine Opp. Block No. C-1, Laxmi Palace, Water Supply sub division office, Ulhasnagar 5.

४ श्री अशोककुमार रणखांब, अतिरिक्त आयुक्त यांना नागरी व्यवस्थापन पदवीतोर पदविका अभ्यासक्रमासाठी यशदा

पुणे येथे प्रवेशाबाबत देण्यांत आलेल्या परवानगीची माहिती नोंद करणे

To record the information for admission of Mr. Ashok Kumar Rankhambh Additional Commissioner in Yashda Institute Pune for Diploma in Urban Gervernace..

- ५ उल्हासनगर —५ येथील प्रभाग क्र. ६५ मधील बी ६८/४१७, कुर्ला कॅम्प जवळील जुन्या व वापरात नसलेल्या शौचालयाचे विनियोगास मान्यता देणे.

To approve the disposal of unusable Old public latrine in Ward No.65, 68/417, Kurla Camp, Ulhasnagar-5

६

To approve the disposal of unusable Old public latrine in Ward No- 65, Nr B 67/417,. Kurla Camp Ulhasnagar-5.

- ७ To approve the disposal of unusable Old public latrine in Ward No- 65, Nr B 66/417,. Kurla Camp Ulhasnagar-5.

८ To accord administrative and financial sanction to an estimate for providing electronic clearing system for receipts of Municipal dues through Debit/Credit Card system.

९

To authorize the administration for entering in to direct contract with the relevant company or its authorized dealer for supply of software and hard ware material at D.S.G.D. rates required for Research and Development.

- १० To accord administrative and financial sanction to an estimate for orientation of 50 needy women from each ward committee for the purpose of self-employment.
- ११ To approve re-imburement of Rs. 1,47,337 for medical expenses in relation to injuries sustained by Firemen belonging to Ulhasnagar and Ambernath Municipality during the course of official duties.
- १२ To approve the contract with the lowest tenderer M/s Anthony Waste Handlings for Mechanical Sweeping.
- १३ To accord administrative and financial sanction to an estimate for supply of Notebooks to poor and needy students.
- १४ To approve the disposal of unusable Old public latrine in Ward No-33, Nr Bk 713 opp – panchayat Hall Ulhasnagar-3

१५

To record the informations of 3 various contracts of light department

- १६ To approve the payment of Rs. 1,41,693 to Smt. Kamla Sharma the then chairperson of women and child welfare committee towards the vehicle allowance for the period from 6-4-2005 to 19-1-2006.
- १७ To approve the payment of Rs, 1,35,000 and Rs. 1,52,903 to Shri shantaram Nikam the then chairman of ward committee No. 4 and Shri Lal Bhihari Yadav the then chairmen of ward committee No 2 for the period from 1-7-2004 to 31-3-2005 and 26-5-2004 to 31-3-2005 respectively towards the vehicle allowance payable to the them respectively.
- १८ To accord administrative and financial sanction to an estimate of Rs. 9,78,600 for the supply of play items and other necessities to the students of aganwadi.

१९

To approve the disposal of unusable Old public latrine Nr Bk No 349, Room No. 12, Ulhasnagar-2

- २० To approve the disposal of unusable Old public latrine at Ward No 67 Nr Bk No B 20, Room No. 119, Ulhasnagar-2

२१

To accord administrative and financial sanction to an estimate for development of additional 2 wings on the existing floors of municipal head quarter Building.

- २२ To accord administrative and financial sanction to an estimate of Rs 2-00 crores and 0-50 crores for resurfacing of 17 roads developed under integrated road development scheme and filling of potholes of other 25 roads respectively.



- २३ To approve itemwise contract with the lowest tenderers for supply of Sanitary material.
- २४ To approve itemwise contract with the lowest tenderers for supply of Insecticides.
- २५ To approve itemwise contract with the lowest tenderers for supply of incidental material in relation to uniform to Municipal Employees.
- २६ To accord administrative and financial sanction to an estimate of Supply, erection and commissioning of pumping machinery with allied accessories at Anandnagar Booster Pumping Station. Ulhasnagar-3
- २७ To approve the contract with the lowest tenderer M/s Jai Bharat Construction on account of Government funds for the purpose of development of Retention Wall from C.H.M. College to R.O.B. for prevention of floods.
- २८ To approve the contract with the lowest tenderer M/s A.M. Ramchandani on account of Government funds for development of high bridge by demolishing submersible bridge for the public convenience and prevention of floods.
- २९ To approve the contract with the lowest tenderer on account of Government funds for development of Retention Wall from Waldhuni bridge to Rajiv Gandhi Chowk, Kalyan Ambrnath road for prevention of floods.
- ३० To approve the disposal of unusable 18 seats Old public latrine at Nr. Bk. No204,205, 206 , Jhulelal Mandir Ulhasnagar-1.
- ३१ To approve the disposal of unusable Old public latrine at Ward No. 21 Nr Bk No. 262, Opp. Sai Drishti Apt. Ulhasnagar-1.
- ३२ To approve the contract with the lowest tenderer m/s Aditya Computer services for printing of tax bills and courier service there of
- ३३ To approve the contract with the lowest tenderer for the purpose of development of Cement Concrete road from Venus Chowk to Netaji High School Chowk, Ulhasnagar-4-5
- ३४ To approve the contract with the lowest tenderer for the Development of project under BSUP Scheme.

(प्रकाश पं. कुकरेजा)

महापालिका सचिव  
उल्हासनगर महानगरपालिका.

## उल्हासनगर महानगरपालिका, उल्हासनगर

जा. क्र. उमपा/ स.का/८/२००९,  
भारतीय मानक संघ प्रमाणीत(ISO-9001-2000)  
सचिव कार्यालय,  
उल्हासनगर महानगरपालिका,  
उल्हासनगर.३.  
दिनांक :- ०५/१२/२००९

### नोटिस

या नोटीसीद्वारे सर्व स्थायी समिती सदस्यांस कळविण्यांत येते की, स्थायी समितीची सभा सोमवार दिनांक ०७/१२/२००९ रोजी दुपारी १२.०० वाजता महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पहिल्या मजल्यावरील स्थायी समिती सभागृहात खालील विषयांसाठी बोलविण्यांत आलेली आहे.  
तरी सदर सभेस कृपया स्थायी समिती सदस्यांनी उपस्थित रहावे ही विनंती.

मा.सभापती  
यांच्या आदेशान्वये,

}

(प्रकाश पं. कुकरेजा)

महापालिका सचिव  
उल्हासनगर महानगरपालिका.

### **\*\*\* सभेपुढील विषय \*\*\***

मागील सभेचे दिनांक २०/८/२००९ रोजीचे इतिवृत्त कायम करणे.

१ To confirm the minutes of last Standing Committee meeting dt. 20.8.2009.

२ विद्युत विभागातील ९ विविध कामांच्या संविदेची माहिती नोंद करणे

To record the information of 9 contracts concerning Light Department.

३ आरोग्य विभागासाठी लागणारी मलेरिया जंतुनाशके, किटकनाशके औषधे पुरविण्याकामी बाबनिहाय लघुत्तम दराच्या निविदाकाराशी संविदेस मान्यता देणे.

To approve the itemwise contract with the Lowest Tenderers for supply of insecticides.

४ श्रीमती अनिता धर्मेन्द्र गुप्ता माजी सभापती प्रभाग समिती क्र.२ यांना दि. १/४/०५ ते ८/५/०६ या कालावधीची देय असलेली वाहन भत्याची रक्कम रू. १८,८७०/- अदा करणेस मान्यता देणे.

To approve the payment of Rs, 18,870 to Smt. Anita Dharmendra Gupta the then Chairperson of ward committee No. 2 for the period from 1-4-2005 to 8-5-2006 towards the vehicle allowance payable to her respectively.

५ विद्युत विभागातील ३ विविध कामांच्या संविदेची माहिती नोंद करणे

To record the information of 3 contracts concerning Light Department

६ वाहन विभागांतर्गतच्या एका लेखा शिर्षातील निधी दुस-या लेखा शिर्षात हस्तांतरित करणेस मान्यता देणे.

To approve the transfer of funds from one Head to another Head in relation to Vehicle Dept.

७ माहे जुलै २००९ चा महानगरपालिका लेख्यांच्या छाननीचा मुख्य लेखा परिक्षकांचा अहवाल विचारात घेणे.

To scrutinize the Municipal Accounts as per the report of Municipal Chief Auditor for the period of July 2009.

- ८ माहे जून २००९ चा महानगरपालिका लेख्यांच्या छाननीचा मुख्य लेखा परिक्षकांचा अहवाल विचारात घेणे.  
To scrutinize the Municipal Accounts as per the report of Municipal Chief Auditor for the period of June 2009.
- ९ विद्युत विभागातील ७ विविध कामांच्या संविदेची माहिती नोंद करणे  
To record the information of 7 contracts concerning Light Department
- १० मोबाईल स्प्रेडिंग मशिनद्वारे शहरात नियमित जंतुनाशक फवारणी करण्यासाठी कॉम्प्रेसर पंपासह पॉवर स्प्रे मशिन, व मिनी ट्रॅक्टर भाड्याने पुरविणे कामी प्राकलनास प्रशासकिय व वित्तीय मान्यता देणे.  
To accord administrative and financial sanction to an estimate for spray of insecticides through spray Machines.
- ११ पाणी पुरवठा विभागातील १५६ विविध कामांच्या संविदेची माहिती नोंद करणे  
To record the information of 156 contracts concerning Water Supply Department
- १२ उल्हासनगर महानगरपालिकेकरिता ५ मारुती ओमनी व्हॅन DGS&S दराने व दोन टाटा इंडिगो विशेष शासकीय दराने खरेदी करणे कामी प्रशासनास निविदा शिवाय थेट संविदेस प्राधिकृत करणे व खर्चास प्रशासकिय व वित्तीय मान्यता देणे.  
To authorize the administration for the purchase of 5 omni maruti vans at DGS&S rate and 2 tata Indigo Vehicles on specified govt. rates for the official use of corporation.
- १३ माहे ऑगस्ट २००९ चा महानगरपालिका लेख्यांच्या छाननीचा मुख्य लेखा परिक्षकांचा अहवाल विचारात घेणे.  
To scrutinize the Municipal Accounts as per the report of Municipal Chief Auditor for the Month of August 2009.
- १४ श्री डी.आर. पाटील यांना विशेष कार्य अधिकारी (अतिक्रमण निर्मुलन) या पदाकरीता पुढील ६ महिन्याकरिता मुदतवाढ देणे  
To approve the extension of 6 months period for renewal of an appointment of Shri D.R. Patil Special Officer (Encroachment Dept.)
- १५ नव्याने स्थापित होणा-या संशोधन आणि विकास केंद्रासाठी ऑडिओ, व्हिडीओ तसेच संगणक व संगणकीय साहित्य पुरविणे कामी मे. गोदरेज अँड वॉयज मॅनीफॅक्चरींग कंपनी लि. यांच्याशी निविदाशिवाय थेट संविदेस प्राधिकृत करणे.  
To authorize the administration for direct contract – without tender – with Godrej and Voyerge Company for the supply of Audio, Video, Computers and accessories for training center being newly developed.
- १६ महापालिका शाळेतील विद्यार्थ्यांना क्रिडा साहित्य पुरविणे कामी बाबनिहाय लघुत्तम दराचे निविदाकारांशी केलेल्या संविदेची माहिती नोंद करणे.  
To record the information of itemwise contracts entered with the tenderers for supply of sport materials to the students of Municipal Schools.
- १७ उल्हासनगर –५ येथील कुलदेवी माता मंदिर समोरुन गांधी रोड चौका पर्यंतच्या रस्त्याचे खडीकरण व डांबरीकरण करणे कामीचे प्राकलनास प्रशासकिय व वित्तीय मान्यता देणे.  
To accord administrative and financial sanction to an estimate for asphaltting of road leading from Kuldevi Mata Mandir to Gandhi Road Chowk, Ulhasnagar-5.
- १८ आग विझविण्यासाठी लागणारे डिलेव्हरी होज पाईप पुरविणे कामी बाबनिहाय लघुत्तम दराचे निविदाकारांशी केलेल्या संविदेची माहिती नोंद करणे.  
To record information of itemwise contracts entered with the Tenderers for supply of Hose pipes required for Fire fighting.
- १९ उल्हासनगर-५ येथील प्रभाग क्र. ७१ मधील, बँक क्र. १९०१ च्या बाजूला, श्री. राजा यांच्या घरामागील जुन्या व वापरात नसलेल्या शौचालयांचे विनियोगास मान्यता देणे.  
To approve the disposal of unusable Old public latrines Ward No- 71, Nr. Bk No. 1901, behind Shri Raja House, Ulhasnagar-5.

- २० उल्हासनगर—५ येथील प्रभाग क्र. ७१ मधील, बॅरेक क्र. १९०३ च्या बाजूला, श्री. डोडेजा यांच्या घरामागील जुन्या व वापरात नसलेल्या शौचालयांचे विनियोगास मान्यता देणे.  
To approve the disposal of unusable Old public latrines Ward No- 71, Nr. Bk No. 1903, behind Shri Dodeja House, Ulhasnagar-5.
- २१ उल्हासनगर—५ येथील प्रभाग क्र. ७१ मधील, बॅरेक क्र. १९०१ च्या बाजूला, श्री. राजाराम खोले यांच्या घरामागील जुन्या व वापरात नसलेल्या शौचालयांचे विनियोगास मान्यता देणे.  
To approve the disposal of unusable Old public latrines Ward No- 71, Nr. Bk No. 1901, behind Shri Rajaram Khole House, Ulhasnagar-5.
- २२ परिवहन समिती सभापती, यानां विषय समिती सभापतीच्या धर्तीवर दुरध्वनी बिल व चहापान भत्ता अदा करणेस मंजूरी देणे.  
To approve the Telephone & Tea allowances payable to Chairman Transport Committee at the rate Rs. 1500/- and Rs.450/- per month respectively.
- २३ श्री. नाना आनंदा पवार, माजी सभापती, गलिच्छ वस्ती निर्मुलन समिती यांना दि. ०७/०३/०६ ते १२/१२/०६ या कालावधीची देय असलेली वाहन भत्याची रक्कम रू. १,३७,९०२/- अदा करणेस मान्यता देणे.  
To approve the payment of Rs, 1,37,902/- to Shri Nana Aananda Pawar, the then Chairman of Slum Improvement Committee for the period from 07-03-2006 to 12-12-2006 towards the vehicle allowance payable to him respectively.
- २४ उल्हासनगर महानगरपालिका क्षेत्रात श्री. गणेशदर्शन प्रतियोगिता २००९ साठी साहित्य खरेदी व भाडेतत्वावर घेणेसाठी बाबनिहाय न्युनतम दराचे निविदाकारांशी केलेल्या संविदेची माहिती नोंद करणे.  
To record the information of the itemwise contract entered by administration with several tenderers for the supply of relevant material related to shri Ganesh Darshan Contest.
- २५ माहे सप्टेंबर २००९ अखेरपर्यंतचा महानगरपालिका लेख्यांच्या छाननीचा मुख्य लेखा परिक्षकांचा अहवाल विचारात घेणे.  
To scrutinize the Municipal Accounts as per the report of Municipal Chief Auditor for the period of Sep. 2009.
- २६ अग्निशमन विभागासाठी अधिकारी/कर्मचारी यांना आपत्तकालीन कामकाजासाठी मोबाईल वापर खर्च प्रतिपुर्ती रुपये ५००/- मान्य करणे.  
To approve re-imburement of Rs. 500/- to the employees of Fire Dept. for the use of Mobile Phone.
- २७ उल्हासनगर महापालिका मुख्यालयाच्या इमारतीवरील दर्शनी भागातील दोन विंगवर एक मजला चढविणे व सभागृहाचे बांधकाम करणेकामी लघुतम दराचे निविदाकार निविदाकार मे. इंदरदिप कन्स्ट्रक्शन कंपनी यांच्याशी संविदेस मान्यता देणे.  
To approve the contract with lowest tenderer M/s Indradeep Construction company for development of one additional floor on two wings of main Building and corporation hall.
- २८ उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या विविध विभागांच्या कामकाजांतर्गतचे अ वर्ग अभिलेख डीजीटायझेशन करणेकामी न्युनतम दराचे निविदाकार मे. अमरज्योत इन्टरप्रायझेयस, उल्हासनगर यांच्याशी संविदेस मान्यता देणे.  
To approve the contract with the lowest tenderer M/s AmarJyot Enterprises, Ulhasnagar for digitization of A class municipal record.
- २९ कंत्राटी पध्दतीने १५ खाजगी सुरक्षा रक्षक नियुक्तीस मान्यता देणे.  
To approve the appointment of 15 Security personnel on Contract Basis.
- ३० उल्हासनगर—१ येथील देवी भवानी मंदिरा समोर, शहाड रेल्वे स्टेशनच्या बाजूला, फुटपाथवर पैसे द्या व वापरा या तत्वावर सुलभ शौचालय बांधणेकामी एकलव्य सेवाभावी संस्थेस मान्यता देणे.  
To Grant Licence to M/s Eklavaya Social Service arganis ation for development and maintenance of public latrines at Devi Bhawani Mandir, Nr. Shahad Railway Station, on foothpath, Ulhasnagar-1 on pay and use scheme.
- ३१ निर्मल एम.एम.आर. अभियानांतील तिस—या टप्प्यातील वस्ती स्वच्छतागृहांच्या कामांवर देखरेख ठेवण्याकरीता स्थापत्य सल्लागार (PMC) साठी मे. ऑर्गॉनिक कन्सल्टंट यांची नेमणुक करणे.  
To approve an appointment of M/s arganic consultant for the execution of development works of public

Latrins in the third phase of Nirmal M.M.R.

- ३२ उल्हासनगर —३ येथिल सपना गार्डन येथिल गुरुदेव सोसायटी व सती भवन समोरील भागात विकास कामे व सुशोभिकरण करणे कामी प्राकलनास प्रशासकिय व वित्तीय मान्यता देणे.

To accord administrative and financial sanction to an estimate for beautification and development of an area Nr, sapna Gardan between Gurudev and Sati Apt. Ulhasnagar-3.

- ३३ शहरातील विधवा/गरजू/मागासवर्गीय/गरीब महिलांना स्वावलंबी बनविण्यासाठी विविध व्यवसायिक प्रशिक्षण देण्याकामी लघुत्तम दराचे निविदाकार वृंदा बहुउद्देशिय सामाजिक शिक्षण संस्था उल्हासनगर यांचेशी संविदेस मान्यता देणे.

To approve the contract with the Lowest Tenderer M/s Virnda Multi purpose Social Education Trust for vocational Training to needy women.

- ३४ उल्हासनगर महानगरपालिकेकरीता नविन प्रशासकिय इमारत उभारणे कामी प्राकलनास प्रशासकिय व वित्तीय मान्यता देणे.

To accord administrative and financial sanction to an estimate for development of adjoining New Municipapl Building.

- ३५ कर्तव्य बजावतांना श्री भिमराव भाउराव वाहूळ, सफाई कामगार यांना झालेल्या अपघातावरील उपचारार्थ शासनाचे निश्चित केलेल्या मर्यादाबाहेर रु. ९७,०७६/- या खर्चाची प्रतिपूर्तीस मान्यता देणे.

To approve the reimbursement of Rs. 97,076/- beyond the permissible limit of govt. for the purpose of medical expenses incurred by Shri Bhimrao B Vahul, Sweepers.

- ३६ उल्हासनगर —५ येथिल प्र.क्र. ७० धुनीचंद कालानी शाळा ते गणेश नगर पर्यंतच्या रस्त्याचे सिमेंट कॉक्रीटीकरण व रुंदीकरण करण्याकामीचे प्राकलनास प्रशासकिय व वित्तीय मान्यता देणे.

To accord administrative and financial sanction to an estimate for C.C road & widening of road leading from Dunichand Kalani School to Ganesh Nagar, Ward No. 70, Ulhasnagar-5.

- ३७ जेएनएनयुआरएम योजनेअंतर्गत राबविण्यात येणा—या ई—गव्हर्नंस प्रकल्प राबविण्याकामी प्रशासनास निविदाशिवाय थेट सविदेस प्राधिकृत करणे.

To authorise the administaction for entering into direct contract for the propose of E-Governance solution.

- ३८ शहरातील अंगणवाडयांसाठी विविध उपयोगी वस्तु पुरविणेकामी लघुत्तम दराचे निविदाकाराशी संविदेस मान्यता देणे.

To approve the contract with lowest tenderers for supply of educational necessities to Aganwadis in the area of Ulhasnagar.

- ३९ उल्हासनगर शहरातील इमारतीचे स्ट्रक्चरल ऑडीट करणेकामी न्युनत्तम दराच्या निविदाकाराशी स्ट्रक्चरल सल्लागाराचे पॅनल नेमणुकीच्या संविदेस मान्यता देणे.

To approve the contract with the Lowest Tenderers for the purpose of appointment of a panel for structural audit of dangerous buildings in Ulhasnagar.

- ४० व्ही.टी.सी. क्रिडा संकुल येथे असलेले भंगार साहित्य विक्री करणेकामी मे. शिवशक्ती एंटरप्रायजेस, उल्हासनगर—३. यांच्याशी संविदेस मान्यता देणे.

To approve contract with M/s Shiv Shakti Enterprises for disposal of scrap available at VTC Ground.

- ४१ उल्हासनगर पाणी पुरवठा योजना वितरण व्यवस्थेकामी न्युनत्तम दराचे निविदाकार मेसर्स कोनार्क इन्फ्रास्ट्रक्चर जेवी, उल्हासनगर यांच्याशी संविदेस मान्यता देणे.

To approve the contract with the Lowest Tenderer M/s Konark Infrastructure for Water Distrubution Scheme.

(प्रकाश पं. कुकरेजा)

महापालिका सचिव

उल्हासनगर महानगरपालिका.